PORTARIA PGJ/PI Nº 090/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 001/2017-SUPJECCs, oriundo do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,
R E S O L V E
DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MALATO NETO para participar da sessão de julgamento da 3ª Turma Recursal dos Juizados Especiais do Estado do Piauí, a ser realizada no dia 24 de janeiro de 2017, às 09h, na Comarca de Oeiras-PI.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2017.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício